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توسط ایمیدرو در شهرستان فسا انجام می شود؛

احداث منطقه ویژه اقتصادی، تامین زیرساختها و حمایت از سرمایهگذاری بخش خصوصی در شهرستان فسا
مدیرکل صمت فارس گفت: افزایش سرمایهگذاری، پشتیبانی از تولید و توسعه صادرات از مهمترین اهداف ایجاد منطقه ویژه اقتصادی فسا است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، منیژه علیرضایی مدیر زیر ساخت سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی
ایران،(ایمیدرو) با اشاره به سفر یک روزه در شهرستان فسا با هدف بررسی زیرساخت ها، انجام مطالعات و در ادامه صدور مجوزهای لازم جهت احداث
منطقه ویژه اقتصادی فسا گفت: ضرورت دارد؛ در این منطقه شرایط ایجاد و احداث براساس پتانسیلهای مختلف شهرستان و در سایر فازها منطقه ویژه

اقتصادی طراحی و تکمیل شود.

علیرضایی با اشاره به اینکه طرحهایی با ارزش افزوده بالا نسبت به پتانسیل موجود در منطقه ایجاد بشود افزود: از جمله این طرح ها ایجاد بستر لازم
برای توسعه انرژیهای تجدیدپذیر، همچنین راهاندازی نیروگاههای خورشیدی است که ضرورت ایجاد سرمایه گذاری دارد.

مدیر زیرساخت های ایمیدرو اظهار داشت: حمایت ایمیدرو از بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری برای تولید، توسعه صادرات، جذب و حمایت از
سرمایه گذاری، ارتقای آموزش، بهره گیری از فناوریهای روز، افزایش بهره وری، تامین زیرساختهای معادن و صنایع معدنی و... از اولویت ها و برنامه

های ایمیدرو است.

گفتنی است؛ در ادامه از محل سایت فولاد فسا و شهرک صنعتی جهت بررسی مشکلات بازدید انجام شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس هم دراین جلسه با اشاره به اینکه افزایش سرمایهگذاری، پشتیبانی از تولید و توسعه صادرات از مهمترین
اهداف ایجاد مناطق ویژه اقتصادی در فسا است گفت: احداث، ایجاد و راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی فسا می تواند سبب توسعه و تسهیل امر

سرمایه گذاری و افزایش فعالیتهای اقتصادی، صنعتی، تولیدی استان و شهرستان فسا شود.

حمید رضا ایزدی در خصوص ویژگیهای ایجاد منطقه ویژه اقتصادی فسا افزود: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی این شهرستان در کنار ایجاد صنایع تبدیلی
و تکمیلی فرصتی است تا از ظرفیتهای کشاورزی و دامداری شهرستان فسا استفاده بهینه و از خام فروشی جلوگیری شود.

مدیرکل صمت با اشاره به تهیه فرصت های سرمایه گذاری در شهرستان فسا اضافه کرد: با توجه به پتانسیل شهرستان فسامی تواند اشتغالی بالغ بر
۲۰۰۰ نفر را ایجاد نماید.

ایزدی در خصوص صدور پروانه های بهره برداری صنعتی و معدنی و جواز تاسیس در شهرستان فسا گفت: در حال حاضر تعداد ۹۱ پروانه بهره برداری
صنعتی و صنایع معدنی با ۲۴۱۵ نفر اشتغال و تعداد ۱۸ فقره پروانه بهره برداری معدنی صادر و درحال فعالیت است، همچنین تعداد ۹۹ جوازتاسیس

صنعتی با پیش بینی اشتغال ۳۵۱۵ نفر در شهرستان فسا صادر شده است.

وی با اشاره به فرمان ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص سرمایه گذاری برای تولید اظهار داشت: با احداث و تکمیل زیر ساخت های منطقه ویژه
اقتصادی فسا، افزایش میزان صادرات، ارزآوری، ایجاد اشتغال پایدار ، رشد سرمایه گذاری ، تولید و توسعه اقتصادی را در پی خواهد داشت.

محمدی نماینده فسا با تاکید براینکه احداث منطقه ویژه اقتصادی فسا میتواند بستر مناسبی برای واردات و صادرات کالا باشد گفت: مجاورت با جاده
اصلی شمال به جنوب کشور، فرودگاه، امکان دسترسی به راه آهن، نزدیکی به بندرهای جنوب کشور ازجمله مزایای ایجاد متطقه ویژه اقتصادی فسا می

باشد.

وی گفت: هدف از ایجاد و احداث منطقه ویژه فسا ایجاد صنایع با ارزش بالا، حضور در بازارهای داخلی و فراهم نمودن زمینه صادرات سایر محصولات و
تولیدات است.

گفتنی است؛ جلسه بررسی ، احداث و ایجاد منطقه ویژه اقتصادی فسا با حضور منیژه غلامرضایی مدیر زیر ساخت سازمان توسعه و نوسازی معادن و
صنایع معدنی ایران، (ایمیدرو) هیات همراه با همراهی حسن علی محمدی نماینده مردم شریف شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی، حمید رضا
ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس، عباس برنهاد مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس ، عزت الله جهانخواه فرماندار فسا و

جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی در فسا تشکیل و تصمیمات اجرایی و عملیاتی اتخاذ شد.

از جمله مزایای منطقه ویژه اقتصادی، صدور مجوز ساخت و پایان کار سرمایهگذاری و تولیدی به صورت رایگان، تبعیت از قانون کار مناطق آزاد تجاری و
صنعتی، ورود ماشینآلات خط تولید و ابزار و تجهیزات بدون عوارض گمرکی، فعالیت گمرکی تا سقف ارزش افزوده و پرداخت عوارض گمرکی مازاد بر



ارزش افزوده قطعات خارجی در تولیدات، خرده فروشی کالا برای اتباع خارجی و تخفیف مالیاتی ویژه است.

شهرستان فسا در فاصله ۱۴۵ کیلومتری در جنوب شرقی شیراز واقع شده است.


